
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 09.09.2024 r. 

Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2024 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 

p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 

laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

ZAPYTANIE I 

 

Zadanie 19: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych 

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dla dorosłych i dzieci, dzielonej REM, hydrożelowej, rozmiar 

150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 cm², powierzchnia przewodząca 104 cm², złącze szer. 23 mm x 

dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 0,635 mm 

impedancja <50 Ohm w zakresie częstotliwości od 200 kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. < 6ºC, pakowane 

w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt.( 20 saszetek po 5 szt.) 

Wykonana zgodnie z normami IEC 60601-1:1995, IEC 60601-2-2:2006  

Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych po 100 szt. z przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 

5 opakowań, oraz zmianę ilości opakowań na formularzu asortymentowym 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE II 

 

PYTANIE 1 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7L, owalny 

100x55 mm, wysokość 120 mm i otwór wrzutowy 37 mm?  

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 2 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły w kształcie wiaderka (rozszerzający się ku górze), 

o pojemności 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica górna: 140 mm,  średnica dolna: 102 mm reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

 

PYTANIE 3 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica górna: 

140 mm,  średnica dolna: 105 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 4 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, średnica 

górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 5 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 1000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 6 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 2000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 7 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 8 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 60 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 9 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 12 



 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica górna: 

240 mm, średnica dolna: 195 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 10 – dotyczy zadania nr 10, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniu a’75? Sposób pakowania jest 

kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 

środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 11 – dotyczy zadania nr 20, pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym reszta zgodna z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 12 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 1-4, 12 

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako 

wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 

974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla zadania nr 9, pozycje 1, 2, 3, 4 oraz 12 pojemników nie 

zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce 

VAT w wysokości 23%. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE III 

 

Czy zamawiający dopuści zadanie nr 15 poz. nr 3 kleszczyki do biopsji jednorazowe 1,8x1200. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE IV 

 

Pytanie do pakietu 19, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści Elektroda neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, 

powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; 

skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części 

przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE V 

 

1. Czy Zamawiający w pakiecie 21, poz. 1 dopuści nakłuwacze; igła, głębokość nakłucia 2.4mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

2. Czy Zamawiający w pakiecie 21 w poz 4 dopuszcza kapilary o pojemności 98ul? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 



 4 

 

3. Czy Zamawiający w pakiecie 21 w poz 10 dopuszcza probówki o wymiarach 12x86? Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE VI 

 

Dotyczy zadania 22 pozycji 8 

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, 

zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na 

wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe 

Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy 

wysokich obrotach.   

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Dotyczy zadania 22 pozycji 10 

2. Informujemy, iż obecnie dostarczana Państwu w ramach ostatniej umowy probówka z PS 5ml 

12x92 ze znacznikiem sterylna została wycofana z produkcji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie probówek z PS o wymiarach 12x75 mm o pojemności użytkowej 4 ml, sterylnych, z 

korkiem, z podziałką 1ml i 2 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Dotyczy zadania 22 pozycji 10 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS o wymiarach 12x75 mm o 

pojemności użytkowej 4 ml, sterylnych, z korkiem, bez podziałki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Dotyczy zadania 22 pozycji 15 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i 

całkowitej do 140 ml? 

5. Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

SIWZ: 

6. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów (tam, gdzie 

jednostką miary jest sztuka) z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w 

pakietach nr 21, 22? 

 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 

nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 

sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy  

Projekt umowy: 

7. Dotyczy § 1 ust. 2.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 250 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 



 5 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

ZAPYTANIE VII 

 

Zadanie 2 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania 50 szt. z możliwością 

przeliczenia ilości. ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml pakowanych po 50szt ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml z rozszerzeniem do 60ml ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 2 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 100ml pakowanych w opakowania 25szt . 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie mini spikiem  z filtrem 0,2 μm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 20 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści FARTUCH MEDYCZNY WZMOCNIONY 

- Przeznaczony dla personelu medycznego do podstawowych zastosowań  w sytuacjach 

klinicznych. Wzmocniony z przodu oraz na ramionach.  Tył z PP oddychający,  Niejałowy- rękawy 

zakończone  mankietem dobrze opinającym nadgarstek, Gramatura 19G/M2 PP + 13G/M2  PE 

(LAMINAT) 

Dostępność rozmiarów  UNIWERSALNY.  Kolor niebieski 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet 20, poz. 2 

1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW 

która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką 

VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących 

ŚOI ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, kategoria I 

 

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na 

podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie 

wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami 

medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone 

do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 

spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu 

medycznego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 



 6 

 

 

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze 

rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony 

Indywidualnej kat. I? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pielęgniarki, personel pomocniczy, kuchnia, sprzątający 

 

ZAPYTANIE VIII 

 

Dot. zad. 21 poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 2,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 4,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 3 

Jeśli zamawiający nie zgadza się na powyższe, czy dopuści kuwety 4,5ml cztery ściany przejrzyste 

(optycznie gładkie)? 

Odpowiedź Zamawiającego: jak wyżej 

 

Dot. zad. 21 poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi sie na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Dot. zad. 21 poz. 7 

Czy Zamawiajacy dopuści opakowania po 1000 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 10 

Czy Zamawiający zgodzi sie na probówki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziałki, sterylne? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 11 

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki stożkowe 16/100 mm o poj. 10ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 17 

Czy Zamawiający ma na myśli naczynka typu Technicon? Jeśli inne- prosimy o podanie rodzaju. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Dot. zad. 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe, gładkie, ze szlifowanymi krawędziami 75x25, grubość 2 

mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE IX 

 

Pakiet 1 



 7 

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową w rozmiarze 0,7 x 19mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 25G, 26G, 27G ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 24G, 25G ,26G, 27G, 29G? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet 5 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści żel w ampułkostrzykawce o pojemności 6ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawki sterylizowane promieniami gamma? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 27F dł. 50cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 30F dł. 50 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet 12 

Poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze +/- 10cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 3 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy w tej pozycji oczekuje samego kombinezonu czy 

zestawu th, gogle, kombinezon maska itd.? 

Odpowiedź Zamawiającego: kombinezon + buty ochronne 

 

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o długości rolki 46m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 8 i 9 Czy Zamawiający oczekuje serwety z samej włókniny czy z laminatu włóknina+ folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tylko włóknina 

 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 90x210? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 90x210? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 16 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?  

Odpowiedź Zamawiającego: bez zaworka 

 

Poz. 17 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?  

Odpowiedź Zamawiającego: z zaworkiem 

 

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści maski medyczne op. a’50 z przeliczeniem ilości opakowań? 



 8 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 19 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?  

Odpowiedź Zamawiającego: bez zaworka 

 

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną w klasie europejskiej (FFP2 lub FFP3)? Klasa N95 jest 

klasą amerykańską, a nie europejską.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE X 

 

Zadanie 7, poz. 1-2 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 

w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 12, poz. 7 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 12, poz. 1-3,5-7,10-11,14-15,18 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,5-7,10-11,14-15,18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  12 poz. 1-3, 5-7, 10-11, 

14-15, 18 i utworzeniu z tych pozycji zadania 12A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych 

zmian można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 



 9 

Zadanie 20, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

Zadanie 20, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści wymiar S-XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XI 

 

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 13, pozycję nr 1 Papier do defibrylatora ZOLL series M 90 x 90 z 

nadrukiem (składanka) oraz pozycję nr 3 Papier x-series EKG 1,061 80mmx25m do oddzielnego zadania ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  13 poz. 1 , 3, i 

utworzeniu z tych pozycji zadania 13A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE XII 

 

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 19 - Elektrody neutralne jednorazowe 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę, neutralną, jednorazową, dzieloną, uniwersalną dla dorosłych i dla 

dzieci, hydrożelową, o wymiarach 163,5 mm x 117 mm, o powierzchni przewodzenia 105 cm², 50szt w 1 

opakowaniu lub 100szt w 1 opakowaniu ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XIII 

 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x16mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł motylek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 



 10 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści igły w trzech rozmiarach 25G, 26G, 27G (bez 28G)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści igłę 26Gx90mm zamiast 26Gx120mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający odstąpi od rozm. 28G?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści igłę 24G bez prowadnicy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 26G (0,45x90) zamiast 26G(0,45x88)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 25G (0,5x90) zamiast 25G(0,5x88)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 25G w zestawie z prowadnicą? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 27G w zestawie z prowadnicą? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następujących parametrach i składzie zestawu:  

• Worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką przeciwzwrotną i 

odpływem, skalowany co 100ml 

• Strzykawka o pojemności 60ml 

• Igła Veressa długosci 100mm, z zaokrągloną, bezpieczną końcówką (15G ) 

• Dostępne w wersji manualnej (Toraset) ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie 

odprowadzającym, lub w wersji automatycznej (Tormatic) wyposażonej w trójdrożny zawór 

przeciwzwrotny na drenie odprowadzającym, zapobiegający cofaniu się płynów 

• Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Opakowanie podwójne - zewnętrzne papierfolia, wewnętrzne folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, pozycja 5-6 



 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne pediatryczne bez portu górnego 26G o następujących 

parametrach  

• Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 

• Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG 

• Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka mocujące, bez portu górnego Uchwyt 

umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

• Zastawka zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

• Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock 

• Jednorazowego użytku 

• Nie zawiera lateksu 

• Nie zawiera ftalanów 

• Sterylizowana tlenkiem etylenu 

• Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem 

zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 1-6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 7-9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 3 

Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia 

drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana jest 

poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, 

minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści dren do tlenu w 2 długościach 2100mm oraz 7620mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową innego producenta o 

następujących parametrach: 

• Wykonana z medycznego PVC 

• Przezroczysty, elastyczny mankiet uszczelniający o eliptycznym 

kształcie, zapewnia bezpieczną kontrolę oddechu 



 12 

• Anatomicznie wyprofilowany korpus maski z oznaczeniem przedziału wagowego pacjenta, 

objętości mankietu, ciśnienia wypełnienia mankietu oraz rozmiaru 

• Uniwersalny, przeźroczysty łącznik 15 mm 

• Przezroczysty balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru maski oraz maksymalnej objętości 

mankietu 

• Barwione kolorystycznie zabezpieczenie zastawki 

• Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 

• Jednorazowego użytku 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a’144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 13-14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o następujących parametrach: 

• wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, 

umożliwiającej obserwację wydzieliny 

• szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem 

• obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem 

zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią 

• kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną 

utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep” 

• pojemność całkowita worka: 2000 ml 

• dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml 

co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu 

• kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem 

• nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio 

na worku 

• nie zawiera lateksu 

• nie zawiera ftalanów 

• jednorazowego użytku 

• niesterylny 

• okres trwałości: 5 lat? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny o następujących parametrach:  

 - wykonany z 100% silikonu,  



 13 

- skóra oddycha pod cewnikiem,  

- elastyczny,  

- hypoalergiczny,  

- przezroczysty - możliwa kontrola skóry pod cewnikiem,  

- najcieńszy na rynku, doskonale dopasowuje się do ciała, przez co idealnie przylega do skóry  

- długość - 9,5 cm,  

- dostępny w rozmiarach: 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm 

- od środka pokryty warstwą kleju, dzięki temu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała, nie spada i nie 

przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem,  

- wygodny w zakładaniu, nie sprawia problemu nawet osobom z częściowo porażonymi kończynami 

górnymi,  

- łączy się z każdym workiem do moczu  

? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 4. Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania od CH6 do CH20? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 5. Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 6. Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 9-10 

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 9-10. Zamawiający 

dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na 

wydzieleniu z zadania  5 poz. 9-10, i utworzeniu z tych pozycji zadania 5A. Odpowiednio 

zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści żel w formie ampułkostrzykawki o pojemności 6ml, sterylizowany promieniami 

gamma? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 11. Nie 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny 27F/50cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 15. Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny 30F/50cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 15. Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 18 



 14 

Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon mikrobiologicznie czystą posiadającą Świadectwo Czystości 

Mikrobiologicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pytającemu chodził chyba o zadanie 5 , pozycja 18. Nie 

 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka 

dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym 

zamykany kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującą rodzaj 

przyrządu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air 

Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 

zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo 

czteropłaszczyznowo? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, 

która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, 

chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 

bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer 

Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, 

w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1000ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 2000ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 9, pozycja 8 



 15 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników za opakowanie a’150 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 70ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 10, pozycja między 3 a 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn na palec za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem i 

jednym otworem bocznym jak na załączonym zdjęciu? 

 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków do lewatywy za opak. a’100 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 10, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści stapler o średnicy zszywki 0,5 i 0,6mm, wymiary zszywki po założeniu 

odpowiednio:  5,9x3,9mm (szer/wys) 7,2x4,9mm (szer/wys)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, pozycja 11 



 16 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie  a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 114x150x75?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 13, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kranik tródrożny posiadający wyłącznie optyczny identyfikator pozycji 

otwarty/zamknięty? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem dostępną w rozmiarach od 3,0 do 10,0 (co 0,5)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 14, pozycja 9-11 

Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia 

drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana jest 

poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, 

minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 18, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie (komplet) a’2 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 20, pozycja 1 



 17 

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M, L, XL oraz XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuje fartucha wykonanego w włókniny typu SMS? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany w włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE XIV 

 

Zadanie nr 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny w rozmiarach od 25mm do 41mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 5, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarach Ch6-Ch20? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 5, pozycja 9, 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń ze strzykawką 5ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści żel do znieczulenia o pojemności 6ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści żel sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 5, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści dren Kehr w rozmiarach Ch10-Ch18? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarach: Ch16 x 2,1m oraz Ch16 x 7,62m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 



 18 

 

Zadanie nr 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej maski krtaniowej o parametrach: 

Maska krtaniowa jednorazowego użytku wykonana z PCV, bez lateksu, posiadająca łukowaty kształt, rurka 

oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, dren wbudowany w mankiet, 

rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku kontrolnym informacje 

dotyczące rozmiaru oraz numeru serii maski. Dostępne rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5. Kolorowe 

zabezpieczenie umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru maski. Maska sterylizowana tlenkiem etylenu, 

pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa 

instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 14, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego filtra o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: mechaniczna 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: tak, gąbkowy 

• Przestrzeń martwa: 70ml 

• Waga: 36g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 30mg przy 500VT 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 14, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarach 2,5 – 10,0? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 14, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 54mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XV 

 

 Dotyczy zapisów SWZ:  

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 

produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 



 19 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN -

EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 

pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?  

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami i normami.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Dotyczy Parametry Techniczne:  

3. Dotyczy pakiet 23, pozycja 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo foliowy o wymiarach 250x60x100?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

4. Dotyczy pakiet 23, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo foliowy o wymiarach 350x80x100 lub 400x80x100?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

5. Dotyczy pakiet 23, pozycja 10-11: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania zawierające 126 

sztuk papieru?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         

z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 

sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 

złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że przedłużył termin składania 

ofert do 12.09.2024 r. godz. 10:00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/976112 w dniu 09.09.2024 r. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/976112

